[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
古賀市男女共同参画女性人財リスト登録申請書
　　年　　月　　日
　古賀市長　あて

下記のとおり、古賀市男女共同参画女性人財リストへの登録を申請します。
　また、この登録申請書に記載した情報を「古賀市男女共同参画女性人財リスト」の人財情報に登録し、情報を提供することを承諾します。
	ふりがな

	写真
縦4㎝×横3㎝

	氏　　　名

	生年月日
	　　      　年　　　月　　　日

	住　　　所
	〒

	連絡先
	□自宅　□携帯　□勤務先

	メールアドレス

	勤務先名
学校名　等

	所属団体名
	現在所属している団体等ありましたらご記入下さい。

	専門分野
	□保健・医療・福祉・介護　　 　□社会教育・子育て
□文化・芸術・スポーツ　　　 　□自然・環境づくり
□防災・災害援護・地域安全　 　□農林業・商工業・労働
□まちづくり・地域活動　　   　□人権・男女共同参画
□行政　　　　　　　　　 　　　□その他（　　　　　　  　　　）

	専門分野に関係する資格・免許等

	職歴・活動歴

様式第２号（第４条関係）
古賀市男女共同参画女性人財リスト

	年度
	整理
番号
	氏　　名
	フリガナ

	活動歴等

	保健・医療
福祉・介護

	社会教育
子育て

	文化・芸術
スポーツ

	自然
環境づくり

	防災
災害援護
地域安全

	農林業
商工業
労働

	まちづくり
地域活動

	人権・男女共同参画

	行政

	その他

様式第３号（第４条関係）
古賀市男女共同参画女性人財リスト登録通知書
発第　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
　　古　賀　市　長

標記の件について、下記のとおり登録いたしましたので通知します。

記

１　登録年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　登録分野
· 保健・医療・福祉・介護　　　　　□ 社会教育・子育て
· 文化・芸術・スポーツ　　　　　　□ 自然・環境づくり
· 防災・災害援護・地域安全　　　　□ 農林業・商工業・労働
· まちづくり・地域活動　　　　　　□ 人権・男女共同参画
· 行政　　　　　　　　　　　　　　□ その他（　　　　　　　　　）

３　その他
（１）審議会等委員を依頼する場合は、担当課より連絡いたします。
（２）記載内容に変更が生じた場合は、「古賀市男女共同参画女性人財リスト登録変
　　　更届」により届出をお願いします。
（３）登録を抹消したい場合は、「古賀市男女共同参画女性人財リスト登録抹消申請
書」を提出して下さい。
（４）登録の有効期間は、登録日から３年経過した年度末までとなります。
更新時期に「古賀市男女共同参画女性人財リスト登録申請書」を送付しますの
で、更新を希望される方は提出をお願いいたします。
（５）ご不明な点等ございましたら、古賀市人権センター男女共同参画・多様性推進
係（電話番号０９２－９４２－１１２８）までお問い合わせください。

様式第４号（第６条関係）
古賀市男女共同参画女性人財リスト登録変更届

年　　　月　　　日
古賀市長　あて
申請者　住　所
　　　　氏　名

このことについて、下記のとおり登録の内容変更を願います。

記

１　変更について
	変更内容

	（変更前）
	（変更後）

２　変更理由

３　変更年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

様式第５号（第７条関係）
古賀市男女共同参画女性人財リスト登録抹消申請書

年　　　月　　　日
古賀市長　あて
申請者　住　所
　　　　氏　名

このことについて、下記のとおり登録の抹消を願います。

記

１　抹消理由

２　抹消年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

様式第６号（第７条関係）
古賀市男女共同参画女性人財リスト登録抹消通知書
発第　　　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　様
古　賀　市　長

標記の件について、下記のとおり登録を抹消しましたので通知します。

記

１　登録抹消年月日　　　　　　年　　　月　　　日

２　登録抹消理由　　　　□　本人からの登録抹消申請があったため
　　　　　　　　　　　　　□　古賀市男女共同参画女性人財リスト登録等に関する
要綱第７条第３項の規定に該当するため

様式第７号（第１０条関係）
古賀市男女共同参画女性人財リスト閲覧簿
	閲覧年月日
	閲　　覧　　者
	委員選考等を予定する
審議会等の名称または活動名
	管理者確認

	所　属
	氏　名
	連絡先

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日